
 

PODER LEGISLATIVO 

             Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus 

                                                     Estado da Bahia 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

(CONTRATO) 

 

 

CONTRATO Nº: 17/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 17/2022; 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2022; FUNDAMENTO LEGAL: 

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; CONTRATADA: 

RIVALDO SILVA REIS 69736308553 (CNPJ Nº. 12.447.215/0001-06); OBJETO: 

SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA DE PREÇO VISANDO À 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E RECUPERAÇÃO DE 

MOBILIÁRIO SOB MEDIDA PARA ATENDER A NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES PROJETO BÁSICO; VALOR GLOBAL:  R$ 

15.148,00 (QUINZE MIL CENTO E QUARENTA E OITO REAIS) VIGÊNCIA: 

ATÉ 31/05/2022. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE – 

01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS II-

PROJETO ATIVIDADE – 01.031.001.2001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA 

CÂMARA MUNICIPAL III-DESPESA: 4.4.9.0.52.00.0000 – EQUIPAMENTOS E 

MATERIAL PERMANENTE - 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS 

PESSOA JURÍDICA IV-FONTE DE RECURSOS: 00; DATA DA ASSINATURA: 

30/03/2022. PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA 

DAMASCENO – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA 

CONTRATADA: RIVALDO SILVA REIS. 

 

 


